平成２９年度第９回役員会議事要旨

日 時 平成２９年１１月８日（水）１４：２３～１４：２８

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，四反田，金城，関根各理事

陪席者 神谷，佐藤，羽渕各副学長

監 事 真鍋，吉岡各監事

議 事

１．平成２９年度第８回役員会議事要旨の確認

平成２９年度第８回役員会の議事要旨が確認された。

２．審議事項

（１）諸規則の制定・改廃等について

学長から資料により説明があり，了承された。

（２）平成２９年度国立大学法人秋田大学職員表彰について

近藤理事から席上配付資料により説明があり，了承された。

３．連絡・報告事項

（１）秋田大学高齢者医療先端研究センター教育系職員候補適任者選考規程の制定(案)

について

学長から資料により報告があった。

（２）月次決算報告書（平成２９年９月分）について

金城理事から資料により報告があった。

４．その他

なし

次回役員会は，１１月１７日（金）開催の経営協議会終了後に開催することとした。

以 上